Termín předání konečné zprávy 
o auditu účetní závěrky a výroční zprávy o hospodaření může být taktéž určen jinak 
na základě dohody obou smluvních stran. 

čl. V. 
Cena a způsob placení 

Odměna za auditorské práce dle čl. II této smlouvy činí celkem 530.000 Kč (slovy: Pét 
set třicet tisíc korun českých) bez DPH a je sjednána za auditorské práce za jedno 
účetní období vč. veškerých souvisejících vedlejších nákladů auditora. Odměna za práci 
dle této smlouvy bude navýšena o příslušnou DPH platnou k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění, tj.

[...]

auditorovi bude zaplacená na základě faktury - daňového dokladu - vystavené 
auditorem nejpozději do 15 dnů od ukončení prací na průběžném a konečném auditu 

a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění. 

Faktura za práce na průběžném auditu bude činit 220.000 Kč (slovy: Dvě stě dvacet 
tisíc korun českých) bez DPH; faktura za provedení konečného auditu bude činit 
310.000 Kč (slovy: Tři sta deset tisíc korun českých) bez DPH a na tuto odměnu bude 
započtena případná záloha uhrazená v návaznosti na následující odstavec. 

V případě, že nebude závěrečný audit ukončen do 14 dnů od zahájení prací 
na závěrečném auditu, může auditor odběrateli vyúčtovat zálohu ve výši 70 % z částky